МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГЛЯДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

662220, Красноярский край, Назаровский район, п.Глядень, ул.Новая 28,

Телефон (8-39-155)94-1-41,   еmail:  glyaden@mail.ru

ПРИКАЗ

От 25.02.2021г.                                                                                                                № 18

п.Глядень

об утверждении Положения о   Центре

 образования

естественнонаучной и технологической

направленностей «Точка роста».

  В целях реализации регионального проекта Красноярского края «Современная школа»,

комплекса мер («дорожной карты») по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых

городах, центров образования естественнонаучной и технологической направленностей

«Точка роста» ,  утвержденного распоряжением Правительства Красноярского края от

12.01.2020 № 3-р, руководствуясь Уставом ОО

приказываю:

1. Утвердить Положение о  Центре образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста» (далее – Центр).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:__________________С.П.Верц

mailto:glyaden@mail.ru